АДМИНИСТРАЦИЯ

ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.03.2018 года

       с. Хвищанка
            №  11
О назначении публичных слушаний  по отчету об исполнении бюджета
Хвищанского сельского поселения за 2017 год,

На основании  пункта 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Хвищанском сельском поселении» принятым решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения 20 мая 2014г. № 208, в соответствии со статьей 15 Устава  Пожарского сельского поселения, «Положения о порядке проведения публичных слушаний в Хвищанском сельском поселении»  утвержденного   нормативным правовым актом муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  16.03.2017г. № 12-НПА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить  по инициативе главы Хвищанского  сельского поселения публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Хвищанского  сельского поселения за 2017 год.

2. Определить место и время публичных слушания на тему: «Отчет об исполнении бюджета Хвищанского сельского поселения за 2017 год» на 13 июня 2018 года: зал  сельского Дома культуры с. Хвищанка ул. Петровская, 22, в 15 часов 00 минут.

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний на данную тему создать организационный комитет в следующем составе:

Лиманюк Л.Е. -
глава администрации Хвищанского сельского поселения, председатель оргкомитета;

Машнова Л.В.
специалист  пол ВУС администрации Хвищанского сельского поселения

Члены организационного комитета:

Цыбулько У.С.-
главный бухгалтер администрации Хвищанского сельского поселения

.- Кузнецова И.А.
депутат муниципального комитета Хвищанского сельского поселения, секретарь оргкомитета;

. - Лазарева Е.Ф
депутат муниципального комитета Хвищанского сельского поселения, член оргкомитета;

4. Организационному комитету провести первое заседание 25 мая 2018года.

5. Жителям Хвищанского сельского поселения вносить свои предложения по данной теме  публичных слушаний в оргкомитет в рабочие дни в администрацию поселения, кабинет № 2 или по телефону 8(42354) 29331, с 8-00   до 16-00 (Лиманюк Л.Е.
6. Данное постановление обнародовать в местах, определенных Уставом Хвищанского сельского поселения.

Глава Хвищанского

сельского поселения

                 Л.Е.Лиманюк

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий созыв)

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
____.2018г                               с. Хвищанка                                                      №___

О принятии решения «Об исполнении

бюджета Хвищанского сельского поселения

за 2017 года»

На основании статьи 64 Устава Хвищанского сельского поселения принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 03.12.2014 г. № 386, ст. 27 решения муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 93 от 07.08.2017 г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Хвищанском сельском поселении», муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения:
РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Хвищанского

сельского поселения за 2017 года».

2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования главе Хвищанского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста 2 разряда – главного бухгалтера администрации Хвищанского сельского поселения (Цыбулько У.С.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Хвищанского сельского поселения

Л.Е. Лиманюк

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий созыв)

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
____.2018                                                   с. Хвищанка                                      № ____

Об исполнении бюджета Хвищанского

сельского поселения за 2017 года

Принято муниципальным

комитетом Хвищанского

сельского поселения

от  ____.2018 №  __
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статьи 64 Устава Хвищанского сельского поселения принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 03.12.2014 г. № 386 и ст. 27 решения муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 93 от 07.08.2017 г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Хвищанском сельском поселении», муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения:
СТАТЬЯ 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Хвищанского сельского поселения за 2017 года:

- по доходам – 2901427,15 рублей;

- по расходам  3215572,06 рублей;

- с превышение расходов над доходами –  314144,91 рублей.

СТАТЬЯ 2

Утвердить показатели доходов бюджета Хвищанского сельского поселения за 2017 года по кодам бюджетной классификации доходов бюджета согласно приложения № 1 к настоящему решению.

СТАТЬЯ 3

Утвердить показатели расходов бюджета Хвищанского сельского поселения за 2017 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  согласно приложению № 2 к настоящему решению.

СТАТЬЯ 4

Утвердить показатели расходов бюджета Хвищанского сельского поселения за 2017 года в ведомственной структуре согласно приложению № 3 к настоящему решению.

СТАТЬЯ 5

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хвищанского сельского поселения                                          Л. Е. Лиманюк